



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Tvingholm Holding ApS  
Lågmajvej 26  
6320 Egersund

CVR nr. 25 68 33 31

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/11 2016

---

Dirigent Frank Holst Sørensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 4.006.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.295</u>	<u>-8.488</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8.295	-8.488
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.047.957	521.267
2. Andre finansielle indtægter	90.925	183.987
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.916</u>	<u>-613</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	3.994.671	696.153
3. Skat af årets resultat	<u>11.726</u>	<u>-36.965</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>4.006.397</u></u>	<u><u>659.188</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	150.000
Overført resultat	<u>3.856.397</u>	<u>509.188</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>4.006.397</u></u>	<u><u>659.188</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>324.219</u>	<u>1.876.262</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>324.219</u>	<u>1.876.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>324.219</u></u>	<u><u>1.876.262</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	5.600.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>2.282.722</u>	<u>1.239.807</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>7.882.722</u>	<u>1.739.807</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>1.690.896</u>	<u>1.327.783</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>53.376</u>	<u>31.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>9.626.994</u></u>	<u><u>3.099.556</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>9.951.213</u></u>	 <u><u>4.975.818</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>Egenkapital</u></b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.459.797	4.603.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>8.734.797</u></u></b>	<b><u><u>4.878.400</u></u></b>
 <b><u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u></b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>1.211.416</u>	<u>92.418</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.216.416</u></b>	<b><u>97.418</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>1.216.416</u></u></b>	 <b><u><u>97.418</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>9.951.213</u></u></b>	 <b><u><u>4.975.818</u></u></b>
 <b>6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	4.047.957	521.267
	<u>4.047.957</u>	<u>521.267</u>

### Note 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	36.838	14.889
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.087	54.635
Kursregulering værdipapirer	0	114.463
	<u>90.925</u>	<u>183.987</u>

### Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>11.726</u>	<u>-36.965</u>
---------------------------------	---------------	----------------

### Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	<u>1.379.542</u>	<u>1.379.542</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>1.379.542</u>	<u>1.379.542</u>
Samlede opskrivninger primo	496.720	475.453
Andel af årets resultat	4.047.957	521.267
Heraf udloddet	<u>-5.600.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Samlede op- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.055.323</u>	<u>496.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>324.219</u>	<u>1.876.262</u>

### Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	nom. kr.	i %
Denper 63 ApS	<u>324.219</u>	<u>4.047.957</u>	<u>200.000</u>	<u>100%</u>

### **Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	150.000	-150.000	150.000	150.000
Overført resultat	<u>4.603.400</u>		<u>3.856.397</u>	<u>8.459.797</u>
	<u>4.878.400</u>	<u>-150.000</u>	<u>4.006.397</u>	<u>8.734.797</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á kr. 5.000

### **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Tvingholm Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.